licitações - Paço Municipal, sito à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas 
Indiretas - BDI - tributos e leis sociais é de R$ 35.035.965,50 (trinta e cinco milhões trinta e cinco mil novecentos e sessenta e cinco reais 
e cinqüenta centavos), sendo:
Lote 1 - Valor Estimado em R$ 34.913.129,50 (trinta e quatro milhões novecentos e treze mil cento e vinte e nove reais e cinqüenta centavos).
Lote 2 - Valor Estimado em R$ 122.836,00 (cento e vinte e dois mil oitocentos e trinta e seis reais).
Origem dos Recursos: Trata-se de serviços contemplados com recursos do Município.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC, Araçatuba, 08 de setembro de 2022.